PAGE

Кемеровская область – Кузбасс
Тяжинский муниципальный округ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЯЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	 30 января 2024 года                                                                  № 73/332
пгт. Тяжинский

Об исключении из резерва составов участковых комиссий

Кемеровской области - Кузбасса
Руководствуясь пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (с последующими изменениями), Территориальная избирательная комиссия Тяжинского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Исключить из резерва составов участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа лиц согласно приложению 1 к настоящему решению в соответствии с подпунктом г) пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 в связи с назначением их в состав участковой избирательной комиссии.

2. Направить для размещения настоящее решение на официальном сайте администрации Тяжинского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной  сети «Интернет» в меню сайта «ТИК Тяжинского МО».

	Председатель Территориальной избирательной комиссии Тяжинского      муниципального округа
		             О.М. Ряшина

	Секретарь Территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа
		             Н.Ф. Мухина

Приложение 1
к решению Территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа
от  30.01.2024 года № 73/332
Список лиц, исключённых из резерва составов участковых комиссий
Территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная субъектом права внесения предложений

(при наличии)
	№ избирательного участка
	Документ ТИК о назначении в состав (№, дата)

	1
	Ащук Юлия Викторовна
	14.06.1976
	Собрание избирателей по месту работы – администрация Тяжинского муниципального округа
	-
	УИК № 1564
	Решение  №  73/327 от 30.01.2024г.

	2
	Вавуленко Евгений Владимирович
	05.09.1979
	Собрание избирателей по месту жительства пгт. Итатский
	-
	УИК № 1563
	Решение  №  73/326 от 30.01.2024г.

	3
	Гончарова Юлия Геннадьевна
	22.05.1981
	Тяжинское муниципальное окружное местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия»
	-
	УИК № 1531
	Решение  №  73/320 от 30.01.2024г.

	4
	Жунда Елена Александровна
	07.12.1980
	Региональное отделение Социалистической политической партии «Справедливая Россия – Патриоты – За Правду» в Кемеровской области
	-
	УИК № 1542
	Решение  №  73/321 от 30.01.2024г.

	5
	Зеленкина Ольга Антоновна
	01.08.1975
	Собрание избирателей по месту жительства

 с. Тисуль

	-
	УИК № 1559
	Решение  №  73/325 от 30.01.2024г.

	6
	Зомерфельд Юлия Юрьевна
	06.10.1975
	Собрание избирателей по месту работы – МКОУ «Новоподзорновская СОШ»
	-
	УИК № 1547
	Решение  №  73/322 от 30.01.2024г.

	7
	Ивлева Ирина Сергеевна
	31.05.1987
	Собрание избирателей по месту жительства пгт. Тяжинский
	-
	УИК № 1567
	Решение  №  73/330 от 30.01.2024г.

	8
	Кирюшкина Марина Николаевна
	26.05.1975
	Собрание избирателей по месту работы – муниципальное бюджетное учреждение «Информационно – методический центр»
	-
	УИК № 1542
	Решение  №  73/321 от 30.01.2024г.

	9
	Криворюк Елена Анатольевна
	04.07.1968
	Тяжинское муниципальное окружное местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия»
	-
	УИК № 1565
	Решение  №  73/328 от 30.01.2024г.

	10
	Крохин Александр Игоревич
	04.03.1986
	Собрание избирателей по месту работы – МАОУ ДО «ДЮСШ»
	-
	УИК № 1567
	Решение  №  73/330 от 30.01.2024г.

	11
	Петрова Инна Васильевна
	07.03.1977
	Собрание избирателей по месту работы – МАДОУ «Тяжинский детский сад № 3 «Золотой ключик»
	-
	УИК № 1565
	Решение  №  73/328 от 30.01.2024г.

	12
	Пушкарева Елена Александровна
	06.01.1969
	Региональное отделение Социалистической политической партии «Справедливая Россия – Патриоты – За Правду» в Кемеровской области
	-
	УИК № 1554
	Решение  №  73/324 от 30.01.2024г.

	13
	Роговская Олеся Юрьевна
	03.06.1981
	Собрание избирателей по месту жительства пгт. Итатский
	-
	УИК № 1563
	Решение  №  73/326 от 30.01.2024г.

	14
	Тимченко Любовь Васильевна
	05.09.1963
	Региональное отделение Социалистической политической партии «Справедливая Россия – Патриоты – За Правду» в Кемеровской области

	-
	УИК № 1566
	Решение  №  73/329 от 30.01.2024г.

	15
	Тимченко Людмила Михайловна
	10.06.1969
	Тяжинское муниципальное окружное местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия»

	-
	УИК № 1552
	Решение  №  73/323  от 30.01.2024г.

	16
	Федоров Максим Владиславович
	07.05.1991
	Региональное отделение Социалистической политической партии «Справедливая Россия – Патриоты – За Правду» в Кемеровской области

	-
	УИК № 1570
	Решение  №  73/331 от 30.01.2024г.

	17
	Хи Анна Ивановна
	17.06.1982
	Собрание избирателей по месту жительства п. Нововосточный
	-
	УИК № 1542
	Решение  №  73/321 от 30.01.2024г.